
P2-F2L1 

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS VERSLO KOLEGIJA 

 

STUDIJŲ DALYKO APRAŠAS 

1. Studijų dalyko pavadinimas:          

Katedra          

 

2. Studijų dalyko apimtis: 

Studijų forma 
Paskaitos 

(ak. val.) 

Praktiniai 

užsiėmimai, 

seminarai 

(ak. val.) 

Konsultacijos  

(ak. val.) 

Savarankiškas 

darbas 

(ak. val.) 

Iš viso kreditų 

Nuolatinė (NL)      

Ištęstinė (I)      
 

 

3. Koordinuojantysis dėstytojas:  

Dėstytojai (-as):  

  

    

4. Dėstoma kalba: X Lietuvių  Anglų  Rusų 

 

 

6. Studijų dalyko tikslai  

 

 

7. Programos studijų rezultatai, studijų dalyko rezultatai, 

studijų ir studentų pasiekimų vertinimo metodai 

7.1 Programos studijų 

rezultatai 

7.2 Studijų dalyko 

rezultatai 
7.3 Studijų metodai 

7.4 Studento 

pasiekimų 

vertinimo 

metodai 

 

   

   

   

 
   

   

 

   

   

 

9. Paskaitų, praktinių užsiėmimų, seminarų turinys 

Dalyko temos Išplėstinis planas 
Kontaktinės 

(ak. val.) 

  T P K 

1.      

 
* Studijų dalyko anotacija bus spausdinama Studijų programų knygoje 

5. Studijų dalyko adresatas 

Studijų programos 

kodas 

Studijų programos pavadinimas Semestras 

(nuol./ištęst.) 

Pasirinkimo tipas 

P – privalomas 

A - alternatyvus 

L – laisvai pasirenkamas 

            

8. Studijų dalyko anotacija* (<200 žodžių) 

 



P2-F2L1 

2.      

3.      

4.      

5.      

 Iš viso:    

 

10. Žinių ir kompetencijų vertinimas 

 

11. Vertinimo metodai ir kriterijai 

Vertinimo metodai  Vertinimo kriterijai 

  

  

  

12. Studentų savarankiškas darbas semestro metu 

Užduoties  tipas Temos Nr.  
Valan

dos 

Vertinimo 

sudedamoji 

dalis % 

Užduoties pateikimas (*) ir užduoties atsiskaitymas  (o)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
17-

20 

                     

                     

                     

Iš viso:                    

 

13. Baigiamojo atsiskaitymo (egzamino) tvarka 

Vertinimo koeficientas (ne daugiau – 0,6)  

Egzamino forma (raštu, žodžiu)  

Egzamino trukmė (val.)  

Egzamino turinio aprašymas 

 

14. Studijų dalykai, kuriuos būtina įsisavinti, prieš pasirenkant šį studijų dalyką 

Pavadinimas Kodas Pavadinimas Kodas 

                  
                  

 

15. Rekomenduojama literatūra 

Pagrindinė literatūra 

 

 

 

 

 

Koordinuojantysis dėstytojas    

 (vardas, pavardė)  (parašas) 

Dėstytojas (-ai)    

 (vardas, pavardė)  (parašas) 

    

    

..................... katedra    

(Dalyką kuruojančios 

katedros pavadinimas) 

(vardas, pavardė)  (parašas) 

Dalyko programos aprašas atestuotas iki      

            (data) 

 

Studijų programos komiteto pirmininkas          ......................................                                 ........................... 

    (vardas, pavardė)                                                ( parašas) 


